ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

        30.03.2011 г.

                 № 94
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сяськелевского  сельского поселения   № 71от 22.12.2010 г.

О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сяськелевского  сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь статьей 56 Устава Сяськелевского сельского поселения, статьей 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 29 Положения «О бюджетном процессе в Сяськелевском сельском поселении» Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения в Решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 71 от 22.12.2012 года «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сяськелевского  сельского  поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

1. Абзац 5 пункта 1 исключить.
            2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сяськелевского сельского поселения

Ю. Малаев